
Ihre Anfrage
Verbindung: von Goslar nach Hannover Hbf ohne ICE-Züge, Intercity- und Eurocityzüge, Interregio- und Schnellzüge, schnelle
Verbindungen deaktiviert
Ihre Fahrtmöglichkeiten

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte Weitere In formationen

Goslar Sa, 08.09.18 ab 11:03 4 erx RE10 (83464) erixx Richtung: Hannover Hbf
Fahrradmitnahme begrenzt möglich ,
Rollstuhlstellplatz

Salzgitter-Ringelheim ab 11:16 2
Baddeckenstedt ab 11:23 1
Derneburg(Han) ab 11:28 1
Hildesheim Ost ab 11:39 2
Hildesheim Hbf ab 11:44 3
Sarstedt ab 11:56 1
Hannover Hbf Sa, 08.09.18 an 12:10 9

Dauer: 1:07; fährt täglich, nicht 20. bis 27. Sep 2018, 1. bis 14. Okt 2018
1 Erwachsener, 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr.
Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.
Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt über mögliche Änderungen online auf www.bahn.de, mobil über die Navigator App/m.bahn.de oder bei
der Servicenummer der Deutschen Bahn. Die entsprechende Rufnummer finden Sie unter www.bahn.de/kontakt.

DB BAHN - Verbindungen - Ihre Auskunft https://reiseauskunft.bahn.de/bin/query.exe/dn?ld=365&protocol=http...

1 von 1 29.08.2018, 07:23


